
 

                                                     

             

PROJEKTA NOSAUKUMS: "Rundāles ūdensdzirnavu labiekārtošana atpūtai un izklaidei 
(2.kārta)" 

ĪSTENOTĀJS: SIA “Rundāles Dzirnavas” 

VIETA: Pilsrundāle, Rundāles novads 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 49883,63 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 
34918,54 EUR. 

PROJEKTA MĒRĶIS: Labiekārtot viesu ērtībām Rundāles ūdensdzirnavas, kas būs ne tikai privāts 
muzejs "Rundāles ūdensdzirnavu muzejs”, bet tiks piedāvāti jauni pakalpojuma veidi - rīkot un izmantot 
labiekārtotas, atjaunotas telpas pasākumiem un svinībām, kā arī izmantot labiekārtotu teritoriju.  
 
PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Pasākumu rīkošanas ērtībām un iespējām ir iegādāti 
saliekami galdi un krēsli, U-veida virtuves iekārta, apskaņošanas sistēma, izbūvēta energoefektīva 
apkures sistēma 1. un 2.stāvā 270 m2 platībā ar vintāžas tipa radiatoriem un kamīniem. Āra teritorijai ir 
iegādāti atpūtas soliņi, ar saulessargiem aprīkoti galdi un soli, uzstādītas atkritumu tvertnes un āra 
tualete, bērniem pieejams rotaļu laukums ar batutu. Teritorijas uzkopšanai iegādāts komplekts, kura 
sastāvā ir raideris, zāles pļāvējs un trimeris. 

Šis projekts ir turpinājums projektam, kurā tika ieguldīts ap 200000 EUR (attiecināmās 
izmaksas bija 100 000 EUR un ELFLA finansējums 70000 EUR), lai atjaunotu ēkas fasādi, iekštelpas 
un restaurētu ūdensdzirnavu ekspozīju piecos stāvos, veikti labiekārtošanas darbi pieguļošajai 
teritorijai – izveidoti celiņi, autotransporta stāvlaukums, ierīkots apgaismojums, norobežota teritorija, 
uzstādīta laipa dīķi u.c. Kā pievienotā vērtība šim objektam būs ne tikai pakalpojumu sniegšana, bet arī 
ražašanas uzsākšana – trešā projekta ietvaros ir paredzēts labiekārtot pagrabstāva telpas un tur 
uzsākt alus ražošanu. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS 

 


